ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LACERDOPOLIS                         CNPJ:RUA 31 DE MARCO 1050                    C.E.P.: 82.939.471/0001-2489660-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lacerdópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2020 - PR 1/202008/01/2020Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  SERGIO LUIZ CALEGARI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

PAMPA SANEAMENTO AMBIENTAL EIRELI ME     (10789)2 Material reciclável oriundo das comunidades do interior domunicípio (Linha São Paulo, Linha São Brás, Linha Encruzilhada,Linha São Roque, Linha São Pedro, Linha São Carlos, LinhaSanto Antônio, Linha Calegari, Linha Volta Grande, Linha Nair eLinha Nossa Senhora das Graças) - mensal. MES 11,00  0,0000 2.000,00    22.000,003 Material reciclável e orgânico oriundo das casas e comércio daárea urbana do município-  (três) vezes 03 por semana e em diasalternados. MES 11,00  0,0000 9.450,00    103.950,00Total do Fornecedor: 125.950,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

1/20201/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL28/01/2020Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de coleta, transporte, tratamento e destinação final de resíduos sólidos domiciliares e comerciais oriundos da zona urbana e rural do Município de Lacerdópolis
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lacerdópolis,   28   de  Janeiro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SERGIO LUIZ CALEGARIPREFEITO

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LACERDOPOLIS                         CNPJ:RUA 31 DE MARCO 1050                    C.E.P.: 82.939.471/0001-2489660-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lacerdópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2020 - PR 1/202008/01/2020Folha:  2/2

T.O.S. OBRAS E SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA     (8071)1 Até 500 litros ao mês, provenientes da prestação de serviços naárea da saúde, classificados em função de suas características econsequentes riscos que podem acarretar ao meio ambiente e àsaúde, dos Grupos A e E (infectantes/ biológicos) e os do Grupo B(medicamentos Vencidos), de acordo com a RDC ANVISA n.306/04, Resolução CONAMA n. 358/05 e demais normasaplicáveis - quinzenal. MES 11,00  0,0000 900,00    9.900,00
Total do Fornecedor: 9.900,00Total Geral: 135.850,00

Lacerdópolis,   28   de  Janeiro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SERGIO LUIZ CALEGARIPREFEITO